17-02-2024 00:32:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Está falta de sinalização está ocasionando acidentes graves na via a população conta com poder Executivo
para analise e tratativa do problema .

Sinalização de placa de pare está apagada solicito troca Rua  República da Síria, 203 - Tibery

Uberlândia - MG, 38405-070

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA REPÚBLICA DA SÍRIA, 203, TIBERY, 38.405-070, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 24087/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

17-02-2024 00:32:06

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total